別記様式第１号（第１０条関係）

　　　　申請者（保護者）　 住　所

氏　名

電　話

氏　　名
同・別
居の別

生年月日 年齢

同・別 　　　年　月　日

同・別 　　　年　月　日

同・別 　　　年　月　日

同・別 　　　年　月　日

同・別 　　　年　月　日

同・別 　　　年　月　日

同・別 　　　年　月　日

・該当する理由が複数あるときは該当する番号を全て記載して下さい。

・12その他に該当する場合は具体的な理由を下の欄に記載して下さい。

入会希望クラブ

（希望する方に○）

入会を希望する理由

入会希望日

続柄

家
族
の
状
況
（
上
記
児
童
を
除
く
）

年　　　月　　　日　より

年

にこにこクラブ（弟子屈小学校内）

わんぱくクラブ（川湯小学校内）

12その他の具体的理由

勤務先・学校等

・裏面の別表のうち該当する理由の番号を記載して下さい。

児童クラブ入会申請書

年　　月　　日

　児童クラブに入会したいので、別紙関係書類を添えて申請いたします。

男・女

学　校　名 学　年
児　童　氏　名

（ふりがな）
性　別 生年月日

　　　年　月　日 小学校

弟子屈町長　様

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

事情を勘案して町長が認める期間

事情を勘案して町長が認める期間

育児休業をする場合で他の弟妹が保育施設等を利用しており、引き続
き利用することが必要。

その他　　※1～11以外の理由がある場合は表面に具体的な理由を
記載して下さい。

利用期間

小学校卒業まで

出産日から起算して8週間を経過す
る日の翌日が属する月の末日まで

小学校卒業まで

小学校卒業まで

小学校卒業まで

90日を経過する日が属する月の末
日まで

保護者の卒業又は修了予定日が属す
る月の末日まで

保護者が同居の親族（長期入院等をしている親族を含む）を常時介護
又は看護している。

保護者が震災、風水害、火災その他の災害の復旧に当たっている。

保護者が求職活動（起業準備を含む）を継続的に行っている。

保護者が学校、専修学校、各種学校その他の教育施設に在学してい
る。

配偶者からの暴力により児童の保育を行うことが困難。

小学校卒業まで

小学校卒業まで

小学校卒業まで

別表

入会を希望する理由

保護者のいずれもがひと月において48時間以上労働することを常態
としている。

母親が妊娠中である又は出産後8週間以内。

保護者が疾病にかかり、若しくは負傷し、又は精神若しくは身体に障
害を有している。

保護者が職業訓練等を受けている。

児童虐待を行っている又は再び行われるおそれがある。